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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: udlevering og indpakning af fødevarer til
levering, opbevaring af køl og frostpligtige fødevarer,
produktion og slicing af pålæg samt gennemgået
virksomhedens procedure for tilbagetrækning.
Konstateret at der bliver rengjort med skum på gulvet imens
der opbevares uemballeret grøntsager. Vurderet til bagatelagtig
ved dette tilsyn. Konkret vejledt om regler om sikring mod
krydsforurening under produktion af fødevarer.
Kontrolleret dokumentation for godkendt desinfektionsmiddel.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for periodisk rengøring af
følgende lokaler/udstyr:pålægsmaskine og hovedrengøring/
periodisk rengøring. Konstateret en smule sorte kanter bagved
kipsteger og gryder, da gulv og lister har misfarvninger i
stege/kogeområdet. Vurderet til bagatel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har redegjort for anvendelse af desinfektionsmidlet, herunder
virketid og at de udfører rengøring og desinfektion i to adskilte
arbejdsgange.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: 2 produktionslokaler. Generelt ingen anmærkninger.
Gulv i opgang har stort ødelagt hul til råvarekølerum i
produktionslokale samt rist har huller langs kant, hvor vand
ansamles. Fugelister er ødelagte ved kipgryder. Virksomheden
har det på vedligeholdelsesplan og afventer at få det lavet.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning
og nedkøling og opbevaring af fødevarer for november og
december og frem til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for opvarmning og
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nedkøling af fødevarer. Virksomheden har desuden revideret egenkontrolprocedure/dokumentation for
frostopbevaring, da de har nedlagt 2 små frysere og nu kun har lånt fjernfryserum.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt gennemgået virksomhedens autorisation. Virksomheden benytter midlertidlig en fjernfryser med anden
virksomhed og har nedlagt 2 små frysere. Vurderet til bagatelagtig overtrædelse, idet virksomheden straks har
ansøgt. Konkret vejledt om at væsentlige ændringer ansøges til Fødevarestyrelsen via kontaktformular.
Væsentlig ændring kan være når der sker ændringer i egenkontrol samt bygningsmæssige ændringer, flytning,
eller ændring af f.eks. CVR.nr. Virksomheden vil derefter få en ny opdateret autorisation. Set fryser med
frostvarer adskilt fra anden fødevarevirksomhed.
Emballage m.v.: Vejledt om følgende. Regler om 3.landsimport af fødevarekontaktmaterialer. Virksomheden er
igang med at fremskaffe overensstemmelseserklæring fra eksternt firma for importeret aluminiumsfade og
vejledt om at der forefindes dokumentation at fadene overholder regler i forordning 1935/2004 inden de tages i
brug.


